

July 5, 2024

To All Proposers:

Subject: RFP #: CR-8220-W5, Pavement Services (QA, QC, CA) / DPWP

ADDENDUM NO. 1

To Whom It May Concern:

With reference to our proposal request relative to the above subject, please refer to the changes/modifications/clarifications to the original proposal request.

PLEASE SEE BELOW QUESTIONS RECEIVED AND RESPONSES FROM CITY

Is there an anticipation of a specification update this year?

Answer: No, there is not an anticipated specification update with regards to QA/QC

The number of roads that will be reclaimed? Answer: Estimated 50 roads to be reclaimed.

The extent of oversight and materials testing required for the granular materials? Answer: Assume all reclaimed roads will require the described sampling & testing in Task 2. Assume Ten of the reclaimed roads will require re-sampling & testing for amending reclaimed materials based on failed test results along with an inspector during the amendment process.

The paving requirements, particularly whether roads will receive one lift or two lifts of material?

Answer: Assume all roads with reclaim roads will receive two lifts of material and the rest will receive one lift.

Proposers are requested to acknowledge and/or include this addendum with submission. All other terms, conditions and specifications remain unchanged.

Very truly yours,

Christopher J. Gagliastro Purchasing Director